Российская Федерация

                                                        Иркуиская область

                               Усольское районное муниципальное образование

                                                               ДУМА

                                                Сельского поселения

                                     Тальянского муниципального образования

                                                           РЕШЕНИЕ

	от  25 июня 2015 г.
	                                          № 81

                                                    пос. Тальяна

                 « О флаге сельского поселения Тальянского муниципального
                              образования Усольского района Иркутской области»

В соответствии с законодательством, регулирующим правоотношения в сфере геральдики, и руководствуясь ст.ст. 4, 46 Устава сельского поселения Тальянского муниципального образования Усольского района Иркутской области,  Дума сельского поселения Тальянского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1.  Установить флаг  Тальянского муниципального образования в качестве официального символа  Тальянского муниципального образования.
     2.  Утвердить Положение «О флаге сельского поселения Тальянского муниципального образования Усольского района  Иркутской области» (Приложение).

    3. Представить настоящее решение, Положение «О флаге сельского поселения Тальянского муниципального образования  Усольского района  Иркутской области» в Геральдический Совет при Президенте Российской Федерации для внесения флага Тальянского муниципального образования  в Государственный геральдический Регистр Российской Федерации.

     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения  Тальянского муниципального образования.

     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  сельского поселения

Тальянского

муниципального образования

Председатель Думы

Тальянского

муниципального образования                                                  С.И. Присяжнюк